précédents, sera individuellement réduite d’un montant forfaitaire déterminé comme suit : 

• Quarante-mille dollars (40 000$) pour chacune des sociétés suivantes : la Société de transport de Lévis, 
la Société de transport de Saguenay, la Société de transport de Sherbrooke et la Société de transport de 
Trois- Rivières; 

• Quinze-mille dollars (15 000$) pour chacune des sociétés suivantes : le Réseau de transport de la 
Capitale, le Réseau de transport de Longueuil, la Société de transport de Laval, la Société de transport de 
Montréal, la Société de transport de l’Outaouais et le Réseau de transport métropolitain(exo);